
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ  ТРЕТЯ  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 25.05.2023                                                                       № 25
с. Миколаївка
Про припинення договору
оренди нерухомого  майна
від 02 липня 2007 року 

     Керуючись ст.26 Законом України «Про оренду державного та комунального
майна», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи
клопотання  директора  ПСП  «Діана»  Петросяна  М.А.  від  23.03.2023  року
сільська рада вирішила:

1. Припинити  дію  договору  оренди  нерухомого  майна  від  02  липня  2007
року,  зареєстрованого  23.07.2007  року  за  №  38  та  Додаткову  угоду  до
цього Договору від 10.08.2022 року на гідротехнічну споруду ставка, що
знаходиться на землях Миколаївської сільської ради (за межами 
с. Яструбине) 

2. Сторонам  підписати  акт  прийому-  передачі  комунального  майна
зазначеного в п.1.даного рішення (додаток додається).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  розвитку  інфраструктури,  комунальної  власності,  транспорту,
житлово-комунального  господарства,  благоустрою  території,
містобудування,  регулювання  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища.

Сільський голова                                                                       Сергій САМОТОЙ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2269-12


АКТ 
приймання-передачі  гідротехнічної  споруди  ставка,  що  знаходиться  на
землях Миколаївської сільської ради (за межами с. Яструбине) 

с. Миколаївка                                                                              _____________2023
р.

         ПСП «Діана», в особі директора Петросяна Меружана Аршойовича,
який  діє  на  підставі  свідоцтва  про  державну  реєстрацію  №605583,
передає,  а  Миколаївська  сільська  рада  Сумського  району  Сумської
області,  в  особі  сільського  голови  Самотоя  Сергія  Володимировича  з
іншого боку приймає  гідротехнічну споруду ставка,  що знаходиться на
землях Миколаївської сільської ради (за межами с. Яструбине) 

         Майно передається в задовільному стані.

Орендодавець
Миколаївська сільська рада 
Сумського району, Сумської області
вул. Шевченка, 1, с. Миколаївка,  
Сумський район, Сумська область
42322, тел., (0542) 776-671
E-mail: s_radanik@ukr.net 
Код ЄДРПОУ 04391434
_______________ Самотой С.В.

Орендар 
ПСП «Діана»
вул.Центральна,40
с. Яструбине
Сумський район,
Сумська області
42314

______________Петросян М.А.


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 25.05.2023 № 25



	  Керуючись ст.26 Законом України «Про оренду державного та комунального майна», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи клопотання директора ПСП «Діана» Петросяна М.А. від 23.03.2023 року сільська рада вирішила:

